



بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع کنسر و مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۷۶۵ تحت عنوان کنسر سویب زمینی - ویژگی ها و روش های آزمایش در یک هزار و یکصد و پنجاه و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:
تولیدی، منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.
در رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

الف، شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.
به نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و با بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.
چ علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.
د اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

NOV 9

اطلاعه سازمان ملی استاندارد ایران

استانداردهای ملی ایران با عناوین و شماره های جدول ذیل:

شماره استاندارد	عنوان
۲۱۵۲	خودرو - شمع های نوع پایه خیلی کوتاه M ۱۲۰۲۵ با نشیمن مخروطی و محفظه آنها در سر سیلندر
۲۱۵۳	خودرو - شمع های کوتاه M ۱۴۰۱۲۵ با نشیمن مخروطی و محفظه آنها در سر سیلندر
۲۱۵۴	خودرو - شمع های نوع پایه خیلی کوتاه M ۱۴۰۱۲۵ با نشیمن تخت آچار خور و شش گوش ۱۹ میلی متری و محفظه آنها در سر سیلندر
۲۱۵۵	خودرو - شمع های M ۱۴۰۱۲۵ با نشیمن تخت و محفظه آنها در سر سیلندر
۲۱۵۶	خودرو - شمع های M ۱۴۰۱۲۵ با نشیمن تخت و محفظه آنها در سر سیلندر
۲۱۵۷	خودرو و های جاده ای - شمع های M ۱۴۰۱۲۵ با نشیمن گانه تخت و محفظه آنها در سر سیلندر
۲۱۵۸	خودرو - شمع های نوع پایه کوتاه M ۱۸۰۱۲۵ با نشیمن مخروطی و محفظه آنها در سر سیلندر

بر مبنای مصوبه نود و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۸/۱۰/۵ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. در هفتمین اجلاس کمیته ملی خودرو و نیرو محرکه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ ابطال استاندارد ۱۳۴۷۳۳ تحت عنوان "خودرو و های جاده ای - شمع های چرخه زن و محفظه آن ها در سر سیلندر - مشخصات و ابعاد اصل" جایگزین آن شده است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

۱- لذا کلیه تولید کنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
۲- همچنین واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انتضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردهای معتبر و مورد قبول سازمان باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

NOV 9

روزنامه ایران مورخ ۹/۷/۹۷

پس از کارت زرد اول

مجلس دومین کارت زرد وزیر علوم را هم صادر کرد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی از پاسخ‌های وزیر علوم در مورد علل گسترش بی‌رویه دانشگاه‌ها قانع نشدند.

در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی بررسی سوال محضر ضابطیان نماینده مردم بافق و مید محمد جواد ابطحی نماینده مردم خمینی شهر از منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در مورد دلایل گسترش بی‌رویه دانشگاه‌ها و نابینامانی در این حوزه، در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

پس از پاسخ‌های وزیر علوم، نمایندگان با ۵۸ رأی موافق، ۱۳۰ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۲ نماینده حاضر در مجلس از پاسخ‌های وزیر قانع نشدند و دومین کارت زرد وزیر علوم در جلسه دیروز صادر شد.

نخستین کارت زرد غلامی هم ساعتی قبل و بعد از قانع شدن مجلس از پاسخ‌های وی به سوال نادر قاضی پور نماینده ارومیه صادر شده بود.

مشکل اصلی کشور «غفلت از کم

کم

بلکه غفلت از راهبرد کشورمان طراحی و سیاست خارجی نظریه جرج کنان بلو نظریه، اقدامات باید های خود را برای اثبات در داخل مایوس و ما همین دلیل شاخصر است، اما متأسفانه د هزاران تیشه فرهادی در شرایط عامه مس فلاحت، پیشه با بیا وظیفه مردم از منو در شناسایی خادم

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: مشکل اصلی کشور تحریم خارجی و کمبود بودجه داخلی نیست، بلکه غفلت از راهبرد جنگ سردی است که دشمنان علیه کشورمان طراحی کرده‌اند.

به نقل از خانه ملت، حشمت الله فلاحت پیشه در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و در نطق میان دستور خود، اظهار داشت: جمعه گذشته یکی از مسئولان با اقتضار گفت ۵۰۰ دوربین در ورزشگاه آزادی تهران نصب شده تا دختران پسر نما را هنگام ورود به ورزشگاه بازداشت کنند؛ این در حالی است که زمانی که با حشرت و اندوه مشغول بررسی جنایت تروریستی اهواز بودم به این فکر می‌کردم که حتی اگر یکی از این دوربین‌ها فضای پشت جاپیگام را پوشش می‌داد، قلب ایران این گونه به درد نمی‌آمد.

وی افزود: مواظب باشید راه را اشتباه نروید مشکل اصلی کشور تحریم خارجی و کمبود بودجه داخلی نیست.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد و ایران

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع کنسرو مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۷۶۵ تحت عنوان کنسرو سبزی زمینی- ویرژی ها و روشهای آزمون دریکهزارویکصد و پنجاه و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد. الزامات قانونی:

- الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.
- ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.
- ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.
- د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.
- ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و با استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.
- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

۱۳۷۳/۲/۲۴ الف

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه روش ملت پنج ۹/۲/۹۷